Câmara Municipal de Biri S

I it 111
PROTOCOLO GERAL 2839/2022
Data: 16/08/2022 - Horario: 19:06

Legislativo - SUFIS 712022

SUBSTITUTIVO AO

PROJETO DE EMENDA A LEI ORGÂNICA N° Q 4 2 2
DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 27 DA LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO".

Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BIRIGÜI PROMULGA A SEGUINTE EMENDA AO TEXTO ORGANIZACIONAL:

Art. 1° - O art. 27 da Lei Orgânica do Município passa
a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 27 - Independentemente de convocação, a
sessão legislativa ordinária desenvolve-se de 16 de janeiro a 15 de dezembro do
ano subsequente".

Art. 2° Esta Emenda entra em vigor na data sua
publicação.

Cãmara Municipal de Birigui,

Aos 16 de agosto de 2.022.

VEREADORES.

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
DATA PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 16/0812022 DATA
http.asergsra acw OrianNadordisnal 16108/2022

nerp.i/serpro.gor Nreassm.lor.igiul o SERPRO

ANDRÉ LUIS MOIMAS GROSSO PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

VEREADOR VEREADOR

Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

ASSINADO DIGITALMENTE

OSTERLAINE HENRIOUES ALVES
DATA
16/08/2022
11110.3ro ØSERPRO

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES, FABIANO AMADEU DE CARVALHO

VEREADORA VEREADOR

WESLEY RICARDO COALHATO

DATA
16108/2022

omo, ,on, 4MMa CM Se
h

€5 o
tt,m,en ihrousinader-digi.1

WESLEY RICARDO COALHATO,

RM,..!!!!•!!!!!!!
CLEVERSON JOSE DE SOUZA

Assinado em:
16/08/2022

Se‘gtror.;',;,=rp,d,!gt5.tonsTrnednoor-INII:f ,

CLEVERSON JOSE DE SOUZA,

VEREADOR VEREADOR

N DD LKOTWEJO.1,
111

ASSIN.C.0 4.1.M.11

WAGNER DAUBERTO MASTELARO JOSE LUIS BUCHALLA
DATA DATA
1610812022 16/0812022

n"""."' " SERPRO
WAGNER DAUBERTO MASTELARO,

mfkr rwel.M dr.n..11., 00dt MeMa
nup.rpre gelv br.sinadordigila I SERPRO
JOSÉ LUIS BUCHALA

VEREADOR VEREADOR

,541N^:0 0.1,2M1F

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
DATA
1610812022

help:onorprejav,bri.alinadar0.11•1 111111PRO